
 

Uchwała nr 25/2023 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 24 listopada 2023 roku 

 

w sprawie wniosków o przyznanie orderów i odznaczeń państwowych 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 

kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.), 

 
Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

postanawia ,  co następuje  

 

§ 1  

 

pozytywnie  zaopiniować  
 

1. Wniosek o nadanie Medalu Srebrnego za Długoletnią Służbę dr. Mirosławowi 

Biczkowskiemu; 

2. Wniosek o nadanie Medalu Brązowego za Długoletnią Służbę dr. hab. Marcinowi 

Świtoniakowi, prof. UMK oraz dr. hab. Krzysztofowi  Rogatce, prof. UMK; 

3. Wniosek o  nadanie Medalu Edukacji Narodowej dr. hab. Markowi Kejnie, prof. UMK; 

4. Wniosek o nadanie Krzyża Zasługi dla dr. hab. Mieczysława Kunza, prof. UMK. 

           

 

  
 
 
 
 
 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

  

 (-)  dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 

 
 

 


